
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 29 травня 2025 року                                          №111 

 

с-ще Компаніївка  

 

Про встановлення меморіальної дошки 

         

Керуючись підпунктом 10 пункту «б» статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення «Про порядок 

встановлення пам’ятних знаків, меморіальних, анотаційних дощок на території 

Компаніївської селищної ради», затвердженого рішенням Компаніївської 

селищної ради від 15 вересня 2015 року №1027, розглянувши заяву родини 

загиблого щодо встановлення меморіальної дошки на фасаді будівлі 

комунального закладу «Компаніївський ліцей» на честь воїна Орлова Олексія 

Олександровича, який загинув 16 жовтня 2023 року під час оборони села 

Новомихайлівка Донецької області, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. З метою увіковічнення пам’яті земляка, дозволити встановлення 

меморіальної дошки на честь стрільця-снайпера 79-ї окремої десантно-

штурмової бригади Збройних Сил України — Орлова Олексія Олександровича 

— на фасаді будівлі комунального закладу «Компаніївський ліцей» 

Компаніївської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської 

області, за адресою: вул. Паркова, 13, селище Компаніївка. 

2. Затвердити текст меморіальної дошки згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ





Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 29 травня 2025 року №111 

 

В цьому закладі з 1994 року по 2002 рік навчався 

 

Орлов Олексій Олександрович 

12.05.1987 – 16.10.2023  

Стрілець – снайпер 79 десантно-штурмової 

бригади. Героїчно загинув під час оборони 

с. Новомихайлівка на Донеччині.  

Життя віддав за жовті колоски,  

І за блакитне небо України  

За Вас, майбутнє нації, ростки 

незламної і вільної країни  

 

 

 

 

 

 

Назавжди в наших серцях! Вічна слава 

Герою! Герої не вмирають! Слава Україні! 
 


